Директору МБОУ «Гимназия №3»
А.В. Чикалову
__________________________________________
(Ф.И.О родителя)
Проживающей (го) по адресу:
__________________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, _____________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О родителя)
«____»_______________  _______ года рождения. Паспорт: серия______________ номер____________
      дата рождения родителя (полностью)
кем выдан: ______________________________________________________________________________
дата выдачи ____________________, СНИЛС ________________________
Прошу предоставить компенсационные выплаты на питание в МБОУ «Гимназия №3» моему ребенку

_______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О ребенка)
«____»_____________  ______ года рождения. Паспорт/св-во о рождении: серия_______ номер_______
      дата рождения ребенка (полностью)
кем выдан: ___________________________________________________________________
дата выдачи ____________________, СНИЛС ________________________
ученику(це) _________ «_______»  класса из средств городского бюджета.
Основание предоставление льготы: малоимущая семья / многодетная семья (справка прилагается).
							(нужное подчеркнуть)
                                                 		                 __________________________
                                                                                                                    		          Подпись

[bookmark: _GoBack]